
Příloha č. 2
VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

Z ROZPOČTU MĚST A BŘIDLIČNÁ V ROCE 2022
(PLÁ Tel DPH llVÁDĚJÍ VÝDAJE BEZ DPHl

předkládá (příjemce dotace):

název akce/projektu:

celková výše poskytnuté dotace: Kč

smlouva o dotaci ze dne: .

V souladu s příslušným ustanovením výše uvedené smlouvy předkládáme vyúčtování poskytnuté dotace.

Finanční prostředky byly použity na úhradu následujících výdajů:

poř.

číslo VÝDAJE Kč

1. z přijaté dotace - specifikujte druhy výdajů:

-
-
-
-
-

z přijaté dotace - celkem

2. z prostředkú žadatele - celkem

3. zjiných zdrojll (odjiných poskytovateltl) - celkem

ICELKOVÉ VÝDAJE NA REALIZACI AKCE (, KčI

rekapitulace: poskytnutá dotace celkem Kč
výdaje hrazené z dotace celkem Kč
rozdíl Kč

V případě nedočerpání dotace je příjemce dotace povinen - ve smyslu výše uvedené smlouvy - vrátit nepoužité
finanční prostředky na účet města Břidličná Č. účtu: 19 - 0786980257 / 0100





Prohlašuji, že doklady uvedené ve vyúčtování nebyly použity také při vypořádání dotací od jiných
poskytovatelů, a že výše uvedené výdaje jsou podloženy řádnými doklady, které jsou označeny textem
"Hrazeno z prostředků města Břidličná", kopie označeny "Kopie dokladů je totožná s originálem", které jsme
schopni na požádáni předložit ke kontrole ve lhůtě do 10 dnů.

V příloze vyúčtování předkládáme "Zprávu o způsobu použití dotace" (stručná zpráva o akci, činnosti či
projektu s uvedením data a místa konání, počtu účastníků, výdaje na akci celkem, z toho hrazené žadatelem,
případně z jiných zdrojů, doklad o zveřejnění informace o finanční podpoře městem Břidličná - např.
fotodokumentace, atp.).

Příloha č.l: kopie dokladů o výdajích z poskytnuté dotace, které jsou patřičně označeny

č.2: "Zpráva o způsobu použití dotace"

datum: . zástupce příjemce dotace: .

(podpis)




